２０２５年　7月

長崎県U12チーム各位

（一社）長崎県バスケットボール協会

会　長　　中　尾　　善　蔵

[公印省略]

※7月16日改訂版

「BASKETBALL CLINIC × 中川聴乃さん」

実施要項および参加者募集

標題の件、長崎出身で代表経験もある中川聴乃さんによるバスケットボールクリニックが実施されること

となりました。つきましては、下記の通り実施要項のお知らせおよび参加者募集をご案内いたします。

小学生の選手たちにとって貴重なクリニックになると思いますので、奮ってご参加ください。

＜実施要項＞

■主　　催 MEDICAL BODY DESIGN株式会社

■後　　援 長崎県、長崎市、長崎市障害福祉センター、長崎県バスケットボール協会

■期　　日 ２０２５年８月２０日（水）　１３時～１６時

■場　　所 三菱重工総合体育館　〒852-8012 長崎市淵町２−１８

■内　　容 中川聴乃さんによる、講演・実技指導・Q＆A

※長崎ヴェルカユースサポートコーチによる協力もあります。

■参  加  者 小学生4～6年生・約100名（詳細下記）

＜参加者募集＞

■参加資格 長崎県内のＪＢＡ登録チームに所属する小学４～６年生の男女選手

■募集人数 県協会を窓口として小学生4～6年生・70名を募集する。

■応募方法 下記URLまたはQRコードから期限までにお申込みください。

【応募フォーム】 https://forms.gle/DK8TKdpTpNSXnGjT6

※チームごとに取りまとめてお申込みください。

※参加できることが確定しましたら代表者宛にメール通知いたします。

■申込期限 ２０２５年７月３１日（木）１８時まで

■決定方法 お申込み多数の場合、主催者による責任抽選を行います。

※状況により男女の人数割合を調整する可能性があります。

※8月5日までに決定通知メールを送信いたします。

※参加決定チームには選手名簿を提出していただきます。後日、ご案内いたします。

■留意事項 ＜イベント中の怪我や体調不良について＞

主催者側で応急対応は行いますが、その後の治療や補償などの責任は負いかねますことを

あらかじめご了承のうえ、ご参加ください。

＜写真・動画の撮影について＞

当日は報道機関や運営スタッフによる撮影が入る可能性があります。撮影された写真・映像は、

広報や記録用に使用させていただく場合がありますので、ご了承のうえご参加ください。

＜その他＞会場駐車場は有料となります。

　＜お問合せ＞

長崎県バスケットボール協会U12部会　担当：松尾

dc.nagasaki.u12@gmail.com

https://forms.gle/DK8TKdpTpNSXnGjT6